檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：黃維俊

電話：02-7712-9130

Email：shwc@mail.moe.gov.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年7月27日

發文字號：臺教資(六)字第1070126735號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院新聞傳播處函、電子單張文宣(1070126735_Attach1.pdf、1070126735_At

tach2.jpg)

主旨：函轉有關協助推廣「綠色金融行動方案」政策溝通電子單

張文宣事，請查照。

說明：

一、依據行政院新聞傳播處107年7月24日院臺聞字第10701818

61號函辦理。

二、為促進經濟發展及結構轉型，政府推動「綠色金融行動方

案」將金融資源挹注綠色產業，打造追求環境永續發展的

新經濟模式，特製作旨揭電子單張文宣(eDM)，請協助推

廣運用，電子檔請至行政院全球資訊網「政策與計畫─政

策櫥窗」項下下載。

正本：各級國立學校、各私立大專校院、各國立大學附設醫院及農林場、部屬機關(構)

副本：行政院新聞傳播處 2018-07-30
08:52:57